PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 20 tháng 3 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 27- NĂM HỌC 2020-2021
Đánh giá công tác tuần 26
· Thực hiện nghiêm túc công tác phòng dịch.
· Tổ chức học buổi 2 và ôn luyện tuyển sinh THPT cho học sinh lớp 9.

· Tổ chức cho HS tham gia thi HSG cấp Tỉnh tại THCS Mạo Khê 2.

Công việc trọng tâm
· Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng dịch.

· Thực hiện kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ học kỳ 2: ra đề, duyệt đề, phân công coi, chấm, in sao đề.
· Xây dựng đề cương ôn tập, hướng dẫn học sinh ôn tập chuẩn bị kiểm tra giữa kỳ.

· Tổ chức hoạt động chào mừng kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh.

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	22-25/3
	Hoàn thiện bộ đề kiểm tra
	BPCM
	GV theo KH phân công

	26/3
	Thực hiện các hoạt động kỷ niệm 90 năm ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh
	Đoàn thanh niên
	Đoàn Đội phối hợp

	22-27/3
	Hoàn thành kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 3
	BPCM
	Theo kế hoạch

	Lưu ý:

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy